I R

امروز در تقویم: تصرف مجمع الجزاير فيليپين توسط استعمارگران اسپانيايي )1565م( l تولد "ويلهلِمْْ كلِايسْت" شاعر و نويسنده ايالات متحده آلماني )1777م( l درگذشت "چارلز ببِيج" دانشمند انگليسي و مخترع ماشين حساب )1871م(

شنبه 26 مهر 1404 28 ربیع الثانی 1447قمری 18 اکتبر 2025 سال نهم شماره 2200

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و
ساختمانهای فاقد سند رسمی

101- بــه موجب رای شــماره 140460305006003905 مــورخ 1404/04/26
مورد تقاضای آقای / خانم نرجس مختاری فرزند رجبعلی به شــماره ملی
0622122101 و شــماره

164- بــه موجب رای شــماره 140460305006002173 مورخ 1404/03/28
مورد تقاضای آقای / احمد رفیعی فرزند اصغر به شماره ملی 0621654124
و شــماره شناسنامه 3 صادره از شازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
به مساحت 830.27 متر مربع در قسمتی از پلاک 41 اصلی واقع در مرکزی
بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای یوسف

صادقی مکی نژاد.

ادامه آگهی صفحه 6

advertisement
آگهـــــی

advertisement شنبه 26 مهر 1404 25 ربیع الثانی 1447قمری 18 اکتبر 2025 سال نهم شماره 2200آگهـــــی06

امروز در تقویم: ایران مبلغ 1200 میلیون دلار به ترکیه اعتبار داد)1354ش( l دانشگاه آذربایجان دچار حریق شد و خساراتی وارد آمد)1354ش( l ملک فيصل پادشاه عراق و عبدالاله وليعهد آن کشور وارد تهران شدند.)1336 ش( lزاد روز ابراهیم گلستان )1301ش(

شنبه 26 مهر 1404 25 ربیع الثانی 1447قمری 18 اکتبر 2025 سال نهم شماره 2200

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانــی که در هیات موضــوع ماده
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی